[MPMJIOXKEHUE 16

K pemieHnto CoBeTa MyHUIIUIIATBLHOTO
obpazoBanus JIMHCKOH palioH

«O Oro/15KeTe MYHUITUTIATBHOTO
obpazoBanus J{uHckoit paiton Ha 202310

W Ha 11aHoBbId niepuon 2024 u 2025 rogosy»

HcTouyHMKH BHYTPeHHEro (pMHAHCUPOBAaHUA Aepuuura
paiioHHOI0 OO/JXKeTa, NepevYeHb CTaTeld HCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUA
nedunuToB 0101:KeTOB HA 2023 roa
(ThIC. pyOIIEH)

HaumenoBanue rpynn, NoArpyIi, craTei, noji-

CTaTe, 3JIEMEHTOB, IPOrpaMM (IIOAIPOrpaMm),

Kon KOJI0B 5KOHOMMYECKON KI1acCU(PUKAIIMH UCTOY- Cymma

HUKOB BHYTPEHHETO ()MHAHCHPOBAHUS JIeUINTA
Oroxera

1 2 3

Hcroynukn BHYTpPeHHero ¢uHaHCH-

poBanusi nepuIMTOB O101KeTOB, Bcero  -58500,0

B TOM YMCJIe
000 01 03000000 0000 000 bBroaxkeTHbIe KPEAUTHI U3 JAPYIrUX

O10/1:KeTOB O10/skeTHOM cucTreMbl Poc-

cuiickoii ®exepanun -50000,0
000 01 03 01 00 00 0000 000  bromxkeTHBIE KPEAUTHI W3 IPYTUX OFOI-

JKETOB OIOJDKETHOM cHucTeMbl Poccuii-

ckon denepanuu B BaimtoTe Poccuiickout

denepanuu -50000,0
000 01 03 0100000000 700 TIIpuBneuyeHUEe OFOIKETHBIX KPEAUTOB U3

JIPYTUX OIOJKETOB OF0JPKETHOU CHCTEMBI

Poccuiickont @enepanuu B Bantote Poc-

cuiickoit denepanuu 100000,0
000 01 030100050000 710 TIlpuBnedyeHne KpEeaUTOB U3 IPYTHX

OIOKETOB OIOKETHOI cucTeMbl Poc-

cutickoit denepanuu 010 KETaMU MyHH-

IUNAIBHBIX PalOHOB B BatoTe Poccuii-

ckoit denepanuu 100000,0
000 01 03 01 00 00 0000 800 TloramieHue OOKETHBIX KPEIAUTOB, IO-

JYYEHHBIX U3 JIPYyTruX OIOKETOB OI0JI-

xKeTHou cucrtembl Poccuiickon denepa-

1uu B Bamtote Poccuiickoit denepannu 150000,0
00001 03 0100050000810 IlorameHnue OrKETAMU MYHHITUTIATb-

HBIX pPAaWOHOB  KPEAUTOB W3 APYTHX

OIOKETOB OIOKETHOM cHCTEMBI Poc-

cuiickon ®enepanuu B Bamtore Poccuii-

ckoit deaepanuu 150000,0




000 01 06 00 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 600

000 01 06 05 02 00 0000 600

000 01 06 05 02 05 0000 640

000 01 06 05 00 00 0000 500

000 01 06 05 02 00 0000 500

000 01 06 05 02 05 0000 540

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 0502 01 00 0000 510

000 01 0502 01 05 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

HNHble MCTOYHUKU BHYTpPeHHero ¢u-
HAHCUPOBaHUA 1e(PUIUTOB 0KIKETOB
broxeTHbIe KpeIUThI,  MPEJOCTaBIICH-
HbIEC BHYTPU  CTpaHbl B Bantote Poc-
cuiickon denepanuu

Bo3Bpar 0ro15KeTHBIX KpPEUTOB, MPE0-
CTaBJICHHBIX BHYTPHU CTPaHbl B BaJIIOTE
Poccuiickon denepanuu

Bo3Bpar OrIKETHBIX KpEeIuTOB, MpPEo-
CTaBJCHHBIX APYruM Oromxeram Oroj-
JKETHOM CHCTEMBI B Baitote Pocculickon
denepanuu

Bo3Bpar Or0/KETHBIX KPEIUTOB, MPEIo-
CTaBJIEHHBIX APYrMM Oromxeram Oroj-
’)KeTHON cuctembl Poccuiickont @enepa-
MU U3 OIOJDKETOB  MYHHUIUIAIBHBIX
paiioHOB B BasitoTe Poccuiickon Penepa-
105051

[IpenocraBnenre OIOHKETHBIX KPEAUTOB
BHYTPU CTpaHbl B BalltoTe Poccuiickoi
denepanuu

[IpenocraBienne OOMKETHBIX KPEIUTOB
JIpyruM OrojkeTaM OFOJIKETHOM cucTe-
Mbl Poccuiickoii denepaniu B BaOTe
Poccniickon ®@enepanun
[IpenocraBnenne OIOMHKETHBIX KPEIUTOB
JIpYyruM OrojKeTaM OFOJIKETHOM CcHucTe-
MbI Poccuiickoit deaeparuu u3 OromKe-
TOB MYHHUIUIIAJIIBHBIX PAalOHOB B BaJOTE
Poccutickon @enepanuu
N3MeHeHHE OCTATKOB CpPEeACTB Ha Ccue-
Tax II0 yYeTy CpeAcTB OIJKeTa
VYBenuueHue ocTaTKOB CPe/ICTB OFOIKETOB

VYBenu4eHHe TMPOYMX OCTAaTKOB CPEICTB
OIOKETOB

YBenmuueHnue MpoYruX OCTATKOB JCHEKHBIX
CpPEeACTB OIO/IKETOB

YBenmuueHue MpoYruX OCTATKOB JCHEKHBIX
CpencTB OIOKETOB MYHUITMTIATBHBIX paii-
OHOB

YMeHbIIIeHnEe OCTAaTKOB CPENICTB OI0KETOB

YMeHbIIIeHHEe TTPOYUX OCTATKOB CPECTB
OIOIKETOB

-8500,0

-8500,0

20000,0

20000,0

20000,0

28500,0

28500,0

28500,0

0,0
5989348,6

5989348,6

5989348,6

5989348,6
5989348,6

5989348,6



000 01 0502 01 00 0000 610 YmeHsblIeHHE MTPOYMX OCTATKOB JCHEKHBIX

CpEACTB OI0JIKETOB 5989348.6
000 01 050201 050000 610 YmeHsblleHHE MTPOYMX OCTATKOB JCHEKHBIX

CpeICTB OFO/KETOB MYHHUIUIIAIBHBIX paki-

OHOB 5989348,6



[TPMJIOXKEHUE 17

K pereHnto CoBeTa MyHHUITATIATLHOTO
oOpazoBanus /{uHcKol pailoH
«O OroKeTe MyHUIIMIIATBHOTO
obOpazoBanus J{uHckoit paiton Ha 2023 roj
1 Ha 11aHoBbId niepuon 2024 u 2025 rogosy»

N CcTOYHUKY BHYTPEHHEr 0 (PUHAHCHPOBAHUSA Ae(pUUMTA
PaliOHHOTO O0H/IZKeTAa, MepeYeHb CTaTeil NCTOYHUKOB (PMHAHCHUPOBAHUS
nepuuuToB 0101:KeTOB HA 2024 1 2025 roabl

(TBIC. pYyOIICHH)

Kon

HaumenoBanue rpyri, moArpyII,
cTaTeu, moJicTaTe, 3JIEMEHTOB, IIPO-
rpamMm (TIOAMPOTPaMM ), KOJIOB IKO-
HOMMYECKOH KJIacCU(UKAIIMN HCTOY-
HUKOB BHYTPEHHETO (PMHAHCHPOBA-
HUs nedumuTa 6r0pKeTa

Cymma

2024 rox | 2025 rox

2

3

4

000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 00 0000 700

000 01 03 01 00 05 0000 710

000 01 03 01 00 00 0000 800

HUcrounukn BHYTpeHHero ¢uHaH-
CHPOBaHUsA 1e(UIUTOB OIOIKETOB,
BCEro

B TOM 4HCJIe

BroqkeTHbIe KpeauTbl M3 JAPYIrHX
O010/KeTOB  OIOJIKEeTHOH CHCTEMBbI
Poccuiickoit @enepanun
bromxeTHpie KpemuThl U3 JPYTUX
OI0)KETOB  OIOJDKETHOM  CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepauuu B BaltoTe
Poccniickoit ®enepannn
[IpuBneuenne OFOKETHBIX KPEAUTOB
U3 IpYTUX OIOKETOB OIOIKETHOU
cucrteMsl Poccuiickon denepannu B
BasiroTe Poccuiickoit @enepannu
[IpuBneueHne KpeIuToOB U3 APYrUX
OIOKETOB OFOKETHOI CUCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanmu OropKeTaMu
MYHULIUNAIBHBIX PalilOHOB B BAIIOTE
Poccuiickoit @enepanun

[Toramenne OMOMKETHBIX KPEIUTOB,
MOJIYYCHHBIX M3 JPYruX OOJKETOB
OIO/DKETHON cHUCTEMBI POCCHICKOM
Oenepauun B Bamtore Poccuiickon
®denepaunu

8500,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0 -36425,0

-36425,0

-36425,0

0,0

0,0

36425,0




000 01 03 01 00 05 0000 810

000 01 06 00 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 600

000 01 06 05 02 00 0000 600

000 01 06 05 02 05 0000 640

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 05 02 01 05 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 05 02 01 00 0000 610

000 01 05 02 01 05 0000 610

[Toramenne OroKETaMU MYyHHIIU-
NaJbHBIX PAlOHOB KPEIUTOB U3 JIPY-
r'uX OIOIKETOB OIOMKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®epepanuyu B BaJOTe
Poccuiickoit @enepanun

NHble MCTOYHMKH BHYTPEHHEIO
(punancupoBanus nepuuUTOB
010/17K€TOB

bromxeTHbie KpeAUTHI, MPEAOCTaB-
JICHHBIE BHYTPU CTPAHBI B BAJIIOTE
Poccniickoit denepannu
Bo3sBpat 610/5KE€THBIX KPEIUTOB,
MPEOCTABICHHBIX BHYTPU CTPaHbI B
Baimote Pocculickon ®@enepanuu
BosBpar  OHOMKETHBIX  KPEIUTOB,
MPEAOCTABICHHBIX APYrUM OrOKe-
TaM OIOIKETHOH CHCTEMBI B BaIIOTE
Poccniickoit @enepannn
BosBpar  OHOMKETHBIX  KPEOUTOB,
MPEIOCTABIICHHBIX JAPYTUM OrOKe-
TaM OIO/UKETHOM cuctemMbl Poccuii-
ckoil Penepaunu U3 OIOJHKETOB MY-
HUIIMNAJIBHBIX pPAallOHOB B BaJIOTE
Poccuiickoit @enepanun

N3meHeHne OCTATKOB CpPeACTB Ha

cyeTax I0 YYeTy CpeAcTB OI0/IKeTa

VYBelnueHne OCTaTKOB CPEACTB OrOJI-
KeTa

VYBenuueHne — npoyux
CPEACTB OIOHKETOB

OCTaTKOB

VYBenuueHne MpovYux OCTATKOB Je-
HEXHBIX CPEJCTB pailOHHOrO Or0jI-
xKeTa

YMeHbIIeHne
OIOKETOB

OCTaTKOB CpCacCTB

VYMeHblIeHuEe IMPOYMUX OCTATKOB CPCIACTB

OIOKETOB

YMEHbBIIIEHHE MPOYUX OCTATKOB JIe-
HEXHBIX CPEJICTB OIO/IKETOB

VYMeHbleHue npounx OCTATKOB JIC-

0,0

8500,0

8500,0

8500,0

8500,0

8500,0

0,0

36425,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5771737,8 3735288,3

5771737,8 3735288,3

5771737,8 3735288,3

5771737,8 3735288,3

5771737,8 3735288,3

5771737,8 3735288,3

HEXHBIX CpeACTB OrokeToB MyHH- 5/771737,8 3735288,3

OUIIAJIBHBIX paﬁOHOB



