ПРИЛОЖЕНИЕ 16

к решению Совета муниципального образования Динской район «О бюджете муниципального образования Динской район на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

## Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2023 год

(тыс. рублей)

		1 2 /
Код	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета	Сумма
1	2	3
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего в том числе	-58500,0
000 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-50000,0
000 01 03 01 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-50000,0
000 01 03 01 00 00 0000 700	Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Рос-	
000 01 03 01 00 05 0000 710	сийской Федерации Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Рос- сийской Федерации бюджетами муни- ципальных районов в валюте Россий-	100000,0
000 01 03 01 00 00 0000 800	ской Федерации Погашение бюджетных кредитов, по- лученных из других бюджетов бюд- жетной системы Российской Федера-	100000,0
000 01 03 01 00 05 0000 810	ции в валюте Российской Федерации Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	150000,0 150000,0

000 01 06 00 00 00 0000 000	Иные источники внутреннего фи- нансирования дефицитов бюджетов	-8500,0
000 01 06 05 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации	-8500,0
000 01 06 05 00 00 0000 600	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации	20000,0
000 01 06 05 02 00 0000 600	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы в валюте Российской	
000 01 06 05 02 05 0000 640	Федерации Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федера-	20000,0
000 01 06 05 00 00 0000 500	ции Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской	20000,0
000 01 06 05 02 00 0000 500	Федерации Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте	28500,0
000 01 06 05 02 05 0000 540	Российской Федерации Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте	28500,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Российской Федерации	28500,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	0,0
000 01 05 00 00 00 0000 500	Увеличение остатков средств бюджетов	5989348,6
000 01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	5989348,6
000 01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	5989348,6
000 01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	5989348,6
000 01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	*
000 01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	5989348,6

000 01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных	
	средств бюджетов	5989348,6
000 01 05 02 01 05 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных	
	средств бюджетов муниципальных рай-	
	ОНОВ	5989348,6
000 01 05 02 01 05 0000 610	средств бюджетов муниципальных рай-	

ПРИЛОЖЕНИЕ 17

к решению Совета муниципального образования Динской район «О бюджете муниципального образования Динской район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

## Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2024 и 2025 годы

(тыс. рублей)

	(12	іс. руолси)
Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета	Сумма	
	2024 год	2025 год
2	3	4
Источники внутреннего финан- сирования дефицитов бюджетов, всего	8500,0	-36425,0
в том числе Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	0,0	-36425,0
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации Привлечение бюджетных кредитов	0,0	-36425,0
системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации Привлечение кредитов из других	0,0	0,0
Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	0,0	0,0 36425,0
	статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  2  Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего в том числе Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации Бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетов бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации Порашение кредитов в валюте Российской Федерации Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации В валюте Российской	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  2  Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего  в том числе Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации полученных из других бюджетов бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Российско

000 01 03 01 00 05 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	0,0	36425,0
000 01 06 00 00 00 0000 000	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов	8500,0	0,0
000 01 06 05 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации	8500,0	0,0
000 01 06 05 00 00 0000 600	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации	8500,0	0,0
000 01 06 05 02 00 0000 600 000 01 06 05 02 05 0000 640	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы в валюте Российской Федерации Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджеттой системы Россий-	8500,0	0,0
	ской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации	8500,0	0,0
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	0,0	0,0
000 01 05 00 00 00 0000 000 000 01 05 00 00 00 0000 500		<b>0,0</b> 5771737,8	,
	увеличение остатков средств бюд-	5771737,8	,
000 01 05 00 00 00 0000 500	увеличение остатков средств бюджета  Увеличение прочих остатков	5771737,8 5771737,8	3735288,3
000 01 05 00 00 00 0000 500 000 01 05 02 00 00 0000 500	увеличение остатков средств бюджета  Увеличение прочих остатков средств бюджета  Увеличение прочих остатков средств бюджетов  Увеличение прочих остатков денежных средств районного бюд-	5771737,8 5771737,8 5771737,8	3735288,3 3735288,3
000 01 05 00 00 00 0000 500 000 01 05 02 00 00 0000 500 000 01 05 02 01 05 0000 510	увеличение остатков средств бюджета  Увеличение прочих остатков средств бюджетов  Увеличение прочих остатков средств бюджетов  Увеличение прочих остатков денежных средств районного бюджета  Уменьшение остатков средств	5771737,8 5771737,8 5771737,8	3735288,3 3735288,3 3735288,3
000 01 05 00 00 00 0000 500 000 01 05 02 00 00 0000 500 000 01 05 02 01 05 0000 510 000 01 05 00 00 00 0000 600	счетах по учету средств бюджета  Увеличение остатков средств бюджета  Увеличение прочих остатков средств бюджетов  Увеличение прочих остатков денежных средств районного бюджета  Уменьшение остатков средств бюджетов  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	5771737,8 5771737,8 5771737,8 5771737,8	3735288,3 3735288,3 3735288,3 3735288,3